
19. Internationales Wallerseepokal-Turnier
UBSC-Flachgau (AOWPK22)
Bogensportplatz Fenning 141, 5302 Henndorf am Wallersee, Österreich, 26-06-2022

Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

205 Viktringer Sportclub

1 001B 6328 LEITGEB Christian M R M

1 005B 2302 PLESCHBERGER Margret W R W

214 ARCHERY - CLUB - CARINTHIA

1 003D 34627 GOLOB Sydney U21W R U21W

305 BSC Arcus

1 007B 28760 KAPPL Markus 50M R 50M

314 BSV Krumau

1 005D 21197 GRASS Gudrun W R W

318 WBZ Zwettl

1 017D 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M B 65M

1 011B 21122 PREISSER Thomas M C M

1 002A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

325 HSV - Allentsteig Sektion Bogensport

1 014D 35442 WEGERER Martin M CO M

331 BSC Stockerau

1 015A 35592 DANZER Emmerich 50M C 50M

354 UBSC Artemis Stockerau

1 025A 34413 KÖRZÖ Valentin U13M R U13M

403 Salzkammergut Bogensport Club

1 012A 29447 LEHNER Heinz M C M

404 ASKÖ Steyrermühl-Bogensport

1 007A 8029 GEIGENBERGER Otto 50M R 50M

1 004A 9241 ORTNER Johann M R M

411 SV Wallern

1 019B 26686 SCHAFFLER Gernot M B M

1 003B 27640 HOCHMAIR Andreas M R M

1 004B 19134 SCHULDNER Helmut M R M

1 009C 26684 MÜHLANGER Bianca U18W C U18W

413 Union BSC Ried

1 021C 20679 KIESLINGER Klaus 65M T 65M

415 USC Attergau

1 001D 33448 HABERL Hermann M R M

428 SVM Sport Verein Magistrat Linz

1 019C 36478 BRUCKBAUER Sebastian M B M

1 010A 21522 SEIDEL Eva W C W

1 005A 29054 PIMMINGER Petra W R W

430 BSV-Breitenstein

1 014A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 003A 34482 KAPFER Jürgen M R M

451 ASK Nettingsdorf

1 010D 34635 KERBL Renate W C W

503 BC Union Salzburg

1 011C 15602 URL Sebastian M S C M

1 004C 1430 URL Thomas M S R M

1 005C 1430 URL Karla W S R W

506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 013A 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 011D 36456 MONOD ROIDER Oliver M S C M

1 025D 26768 SCHWARZ Bruno U18M S T U18M

1 010B 36465 MONOD ROIDER Christel W S C W
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19. Internationales Wallerseepokal-Turnier
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506 Club 3-D Austria Bogensport HSV-Wals

1 023C 36357 LEYENDECKER Olivia W S T W

507 HSV Saalfelden

1 008D 21861 HEIMHOFER Peter 50M S W1 50M

510 UBSC Flachgau

1 017C 36365 KAISERMAYR Hans 65M S B 65M

1 017B 20651 WAGNER Thomas M S B M

1 014C 36406 PABEL Mario M S C M

1 025B 32568 COLIN Hermann U13M C U13M

1 001C 19914 BILEZKI-MERLINGEN Roman M S R M

1 022B 36437 VUKOVICH Bernhard 50M S T 50M

1 023D 30981 VANDERBERG Josh 65M S T 65M

511 BSC Niedernsill

1 018A 10441 HEIM Hans 50M S B 50M

513 Bogensport Lungau

1 017A 10616 KREMSER Alfred 50M S B 50M

1 018C 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M

1 019A 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 013C 11404 KOMMIK Gernot 50M S C 50M

1 015C 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 022A 11388 FUCHSBERGER Rene M S T M

514 BSV Glemmerhof

1 010C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

519 BC Golden Arrows

1 023B 31072 HAHN Alois 50M S T 50M

602 BC Union Graz Seiersberg

1 018B 27040 WIPPEL Wolfgang 50M B 50M

703 Bogensportverein Brixlegg - NAVAJOS

1 024B 27805 SCHNEIDER Mario U15M R U15M

1 021A 27798 MELEIN Thilo M T M

1 007C 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M R U18M

1 007D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W R U18W

1 023A 28283 BRANDSTETTER Monja W T W

706 BSC Schwaz-Vomp

1 009A 32315 WECHNER Phillipp M C M

1 002B 9516 SCHWEIGHOFER Julian M R M

1 024C 32312 WECHNER Theodor U15M R U15M

1 003C 9512 KURZ Lukas U21M R U21M

1 002C 9513 KURZ Markus U21M R U21M

1 009D 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

707 BSC TS Wörgl

1 021D 39901 WEISSENEGGER Albert 50M T 50M

710 BSV Imst

1 015D 32310 BRANTL Sophie W C W

902 BC Union Wien

1 001A 36572 NOVOTNY Florian M R M

903 BSV Schönbrunn

1 009B 22215 HASSLINGER Gerald 50M C 50M

1 012C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M C 50M

1 013D 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M

912 AC-Sagittarius

1 011A 27628 MATZNER Michael M C M

AUT Österreich
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1 018A 10441 HEIM Hans 50M S B 50M  

1 017A 10616 KREMSER Alfred 50M S B 50M  

1 018C 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M  

1 018B 27040 WIPPEL Wolfgang 50M B 50M  

1 017C 36365 KAISERMAYR Hans 65M S B 65M  

1 017D 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M B 65M  

1 019C 36478 BRUCKBAUER Sebastian M B M  

1 019B 26686 SCHAFFLER Gernot M B M  

1 019A 23639 SCHLICK Rudi M S B M  

1 017B 20651 WAGNER Thomas M S B M  

1 015A 35592 DANZER Emmerich 50M C 50M  

1 009B 22215 HASSLINGER Gerald 50M C 50M  

1 013C 11404 KOMMIK Gernot 50M S C 50M  

1 013A 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M  

1 015C 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M  

1 012C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M C 50M  

1 014A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M  

1 012A 29447 LEHNER Heinz M C M  

1 011A 27628 MATZNER Michael M C M  

1 011D 36456 MONOD ROIDER Oliver M S C M  

1 014C 36406 PABEL Mario M S C M  

1 011B 21122 PREISSER Thomas M C M  

1 011C 15602 URL Sebastian M S C M  

1 009A 32315 WECHNER Phillipp M C M  

1 025B 32568 COLIN Hermann U13M C U13M  

1 010A 21522 SEIDEL Eva W C W  

1 014D 35442 WEGERER Martin M CO M  

1 013D 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M  

1 007A 8029 GEIGENBERGER Otto 50M R 50M  

1 007B 28760 KAPPL Markus 50M R 50M  

1 001C 19914 BILEZKI-MERLINGEN Roman M S R M  

1 001D 33448 HABERL Hermann M R M  

1 003B 27640 HOCHMAIR Andreas M R M  

1 003A 34482 KAPFER Jürgen M R M  

1 001B 6328 LEITGEB Christian M R M  

1 001A 36572 NOVOTNY Florian M R M  

1 004A 9241 ORTNER Johann M R M  

1 002A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M  

1 004B 19134 SCHULDNER Helmut M R M  

1 002B 9516 SCHWEIGHOFER Julian M R M  

1 004C 1430 URL Thomas M S R M  

1 025A 34413 KÖRZÖ Valentin U13M R U13M  

1 024B 27805 SCHNEIDER Mario U15M R U15M  

1 024C 32312 WECHNER Theodor U15M R U15M  

1 003C 9512 KURZ Lukas U21M R U21M  

1 002C 9513 KURZ Markus U21M R U21M  

1 023B 31072 HAHN Alois 50M S T 50M  

1 022B 36437 VUKOVICH Bernhard 50M S T 50M  

1 021D 39901 WEISSENEGGER Albert 50M T 50M  

1 021C 20679 KIESLINGER Klaus 65M T 65M  

1 023D 30981 VANDERBERG Josh 65M S T 65M  

1 022A 11388 FUCHSBERGER Rene M S T M  

1 021A 27798 MELEIN Thilo M T M  

1 025D 26768 SCHWARZ Bruno U18M S T U18M  

1 008D 21861 HEIMHOFER Peter 50M S W1 50M  

1 009C 26684 MÜHLANGER Bianca U18W C U18W  

1 015D 32310 BRANTL Sophie W C W  

1 010D 34635 KERBL Renate W C W  

1 009D 30257 LUKANCIC Ricarda W C W  

1 010B 36465 MONOD ROIDER Christel W S C W  

1 010C 9846 RONACHER Ingrid W S C W  

1 007C 26088 BRANDSTETTER Oliver U18M R U18M  

1 007D 26089 BRANDSTETTER Hannah U18W R U18W  

1 003D 34627 GOLOB Sydney U21W R U21W  

1 005D 21197 GRASS Gudrun W R W  

1 005A 29054 PIMMINGER Petra W R W  
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AUT Österreich

1 005B 2302 PLESCHBERGER Margret W R W  

1 005C 1430 URL Karla W S R W  

1 023A 28283 BRANDSTETTER Monja W T W  

1 023C 36357 LEYENDECKER Olivia W S T W  

K Kärnten

1 001B 6328 LEITGEB Christian M R M

1 003D 34627 GOLOB Sydney U21W R U21W

1 005B 2302 PLESCHBERGER Margret W R W

NÖ Niederösterreich

1 017D 12931 SCHNEIDER Wolfgang 65M B 65M

1 015A 35592 DANZER Emmerich 50M C 50M

1 011B 21122 PREISSER Thomas M C M

1 014D 35442 WEGERER Martin M CO M

1 007B 28760 KAPPL Markus 50M R 50M

1 002A 32586 SCHLERITZKO Martin M R M

1 005D 21197 GRASS Gudrun W R W

OÖ Oberösterreich

1 019C 36478 BRUCKBAUER Sebastian M B M

1 019B 26686 SCHAFFLER Gernot M B M

1 014A 32775 HENNERBICHLER Philip M C M

1 012A 29447 LEHNER Heinz M C M

1 010A 21522 SEIDEL Eva W C W

1 007A 8029 GEIGENBERGER Otto 50M R 50M

1 001D 33448 HABERL Hermann M R M

1 003B 27640 HOCHMAIR Andreas M R M

1 003A 34482 KAPFER Jürgen M R M

1 004A 9241 ORTNER Johann M R M

1 004B 19134 SCHULDNER Helmut M R M

1 021C 20679 KIESLINGER Klaus 65M T 65M

1 010D 34635 KERBL Renate W C W

1 005A 29054 PIMMINGER Petra W R W

S Salzburg

1 018A 10441 HEIM Hans 50M S B 50M

1 017A 10616 KREMSER Alfred 50M S B 50M

1 018C 20484 KREMSER Herbert 50M S B 50M

1 017C 36365 KAISERMAYR Hans 65M S B 65M

1 019A 23639 SCHLICK Rudi M S B M

1 013A 29988 LEYENDECKER Robert 50M S C 50M

1 015C 23633 MEINDL Manfred 50M S C 50M

1 011D 36456 MONOD ROIDER Oliver M S C M

1 011C 15602 URL Sebastian M S C M

1 001C 19914 BILEZKI-MERLINGEN Roman M S R M

1 004C 1430 URL Thomas M S R M

1 023B 31072 HAHN Alois 50M S T 50M

1 022B 36437 VUKOVICH Bernhard 50M S T 50M

1 023D 30981 VANDERBERG Josh 65M S T 65M

1 022A 11388 FUCHSBERGER Rene M S T M

1 010B 36465 MONOD ROIDER Christel W S C W

1 010C 9846 RONACHER Ingrid W S C W

1 005C 1430 URL Karla W S R W

1 023C 36357 LEYENDECKER Olivia W S T W

ST Steiermark

1 018B 27040 WIPPEL Wolfgang 50M B 50M

T Tirol

1 009A 32315 WECHNER Phillipp M C M

1 002B 9516 SCHWEIGHOFER Julian M R M

1 024C 32312 WECHNER Theodor U15M R U15M

1 003C 9512 KURZ Lukas U21M R U21M

1 002C 9513 KURZ Markus U21M R U21M
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Land D.gang Scheibe PassNr. Athlet Alters Kl. Kat. Division Klasse 1 2 3 4 5 Status Photo

T Tirol

1 021D 39901 WEISSENEGGER Albert 50M T 50M

1 021A 27798 MELEIN Thilo M T M

1 015D 32310 BRANTL Sophie W C W

1 009D 30257 LUKANCIC Ricarda W C W

1 023A 28283 BRANDSTETTER Monja W T W

W Wien

1 009B 22215 HASSLINGER Gerald 50M C 50M

1 012C 35992 POLTERAUER Bernhard 50M C 50M

1 011A 27628 MATZNER Michael M C M

1 013D 22591 ZIEGLER Friedrich M CO M

1 001A 36572 NOVOTNY Florian M R M

Teilnahme am Turnier

1 2 3 4 5 1 Einzelwertung - Qualifikation 2 Einzelwertung - Finale

3 Mannschaftswertung - Qualifikation 4 Mannschaftswertung - Finale 5 Mixed Team Finale
Ja Nein

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

5/5 Teilnehmerliste nach Verein - 20220617.080636

http://www.tcpdf.org

